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dsdsudszanusesu Ussantsussuna w.a. 2566

qulszanailasu 22,176,850.23 UM
JUYAAINT 1,492,070.00 um
SUALTUITY 2,773,400.00 UM

NaNER U, 529,900.00 UM

Nawan Uaa. 735,100.00 UM

HaNER Fzevnl 1,508,400.00 UM
susssUlnng 855,700.00 um
AU 1,489,900.00 UM
SURUGANUUISEUNT 15 T 7,532,619.30 um

2AUNINIINTUNDY  164,694.80 UM

Aninaylasulud)

2566 7,367,924.50 YW
sulassnsmuulouny don. 1,047,500.00 um
Ruselaaaufinen 6,985,660.93 UM

gANIRNY 2565 2,327,252.93 UM

Wuszaumu

NSNEINT 4,658,408.00 umm
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Julszaneus1eane 18,921,631.12 UM
UYARINSG 5,687,040.00 UM
- WUNIUTIVNT 1,492,070.00 UM
- AdsaguazganedanT 4,194,970.00 UM
quANEUIY 6,477,449.53 um
- ANNDULNIU 3,195,206.00 UM
- Anldane 866,989.83 UMW
- AiYan 2,415,253.70 UM
uaassaUlang 2,333,243.69 UM
VAU 1,668,250.00 Um
- Aot 1,668,250.00 UM
_Fndsrioadns 0.00 UM
sugaviuTeuns 15 U 2,209,544.90 UM
M DSERIEH 851,818.00 Um
- ANansINRAILNET Y 397,666.90 U
- AgunsainisiFeu 485,060.00 UM
_Aup3psuuingeoy 475,000.00 um
qUTIRT DU 6,611.00 um
UUTZUeUd 9 539,492.00 UM

AR RUFITDERIUANE 3,255,219.11 UM
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aydsudszanalassnisauuleute Yszdnlsuussunm wa. 2566

Folasenis sulszaney
1. lassnmsdamypansafuayuiiefunglidniSey 117,600.00
2. Iasansiselsgdninmnsdeunsendafinm 189,600.00
3. RuganyunIfnyedusvnun3 117,500.00
4. Tasimsinndnenmgiseua@@nwilumsiduduszneunis 30,000.00
5. Iassnsendigenan (Fixit Center) 100,000.00
6. 1Asan1InIAnm 146,800.00
7. Tasmsdansentafinedieausmszsadis aue, 10,000.00
8. 'T,ﬂiqﬂﬂiau%’ﬂﬁﬁ’uﬁqﬂﬁué’mﬁmmmﬂmxiwé’ﬁ 45,000.00
9. lANNITETIEFI UL NANH 40,000.00
10. Tasamsodadinwitenufinis 40,000.00
11. Iassmsensgaumusidiloathdnwiiondauasiaun fdny 20,000.00
12. lassmsnauyinuewasfnen I ssnnIsSeunisasy 160,000.00
217fAY

13. lasansadnasdmuinemsenddnwiileneneamalulad

- AeseRugausulud 17,000.00

- mAdeitedenenmelulat (agaew) 14,000.00

SUUUTEUNUNSERL

1,047,500.00
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3.2 Uszunis1esu - 18918 Yeuussanm w.A.2567

Usa1an155185U UseanUsuussane w.a.

71,600.00
682,000.00

1,200,000.00

860,502.89

6,203,184.00

2,394,316.22

4,300,000.00

2567

1,650,000.00

1,953,600.00

900,000.00
1,500,000.00

7,064,086.89

307,200.00

6,694,316.22

20,069,203.11
umm
Umm
U
U
Um
um
Ui
U

U

U
Un

U

UmMm
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Uszunani1sseang
JUYAAINT
- WHNUTIINS
- Adnguazgnitedaag
JUANTEUITY
- ANMBULNY
- enltaos
- AJER
suAEsseUlng
JUaLmU
- AP

- AEINDASY

UganyuiEauUns 15 Y
A PAGRIEEY
- AnflangsuwangiSey
- AgUATINIS Y

- ANATRILUULNIS Y
US183180U

AdLAD RudlsesanIuAne

1,650,000.00

4,272,480.00

3,125,400.00
1,650,500.00

1,219,600.00

1,580,160.00

0.00

1,158,000.00
772,571.15
345,480.00

550,050.00

Ussuun155193918 Yseanteudssana w.a. 2567

5,922,480.00

5,995,500.00

2,304,000.00

1,580,160.00

2,826,101.15

10,000.00

18,638,241.15

um
UM
UM
um
U
U
UM
Um
Um
U

U

Um
U
UM
umm

UIn

U

1,430,961.96

Um
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